
PORTARIA N.º 731/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa servidores como agentes de contratação e
pregoeiros da UNESPAR - campus de Paranaguá.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
22.236.468-0;

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores como agentes de contratação e pregoeiros da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, campus de Paranaguá, conforme
segue:

Natália Santos de Lima (agente universitária) – RG nº 13.419.XXX-0;

Paulo César Almeida de Oliveira (agente universitário) – RG nº 4.258.XXX-7.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, e convalida os atos praticados até o
momento, revoga demais disposições em contrário bem como não produz efeitos
financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 04 de junho de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


